Et sic q non vocatus aduenerat: cuiq; ve- nienti nemo assurgere voluerat nutu diuini no factus est oim pfidens et toti caput cō- aliq. Hoc aut miraculū de morte Leonis pape dubitationem habz. Tu q; historia ecclesiastica nihil de hoc loquit. Tum q; ali- que papā talis nois tunc fuisse chronica nō restat. Tum q; hieronym; dicit q; serā rbo; mana ecclia sp; imaculata pmanit et in fut- turo manebit. Posset tū dici q; tunc fuisse aliq; papa sic vocat; non qdē canonice ele- ctus sed tyrannice intrusus: vlt forte libert- us papa q; constatio heretico fauebat alio- nomie dictus ē leo. Hoc tū est certissimū q; beat; hilarius hereticos pfirmavit. Sap. vij. Sapiam nō vincit malicia.

Tertio habuit vigore pse

ueratiū respectu actū pūoioꝝ Prouer. iij. Iustoz semita quasi lux splendens pce- dit et crescit vsq; ad pfectū diē. et Mat. x. et. xxiij. Qui pseuerauerit vsq; in finē hie saluus erit. Perseuerauit autē beatus hila- rius in fide et charitate chri; vsq; in finē fir- missim;. In cui; testimoniu eū esset e secu- lo migratur; claritas qdā nimia quā etiā p hie et leontius ferre nō poterat super eū venit. postmodūq; paulatim recedente lumine ad dñm migravit. Floruit autē circa annū dñi. ccccl. sub constantio: et diem clau- sic extremū plenus optimis operib; p hie. de summo bono. Tunc deo placet nostra bona conuersatio quando bonū qd incho- amus pseueranti sine complem;. Pr; itaq; q; qm beat; hilarius merito d; lux mūdi. lux in quā splendoris speciosi: ardoris coy- piofi: et vigoris fructuosi. Ad hanc itaq; lucem mentis oculos attollamus vt splen- didissimis eius ragijs per viam salut; di- rigamur et ad qetis eterne portū tandē p- tingere valeam;. Amen.

De sancto Mauro abbate Sermo.

Ad detexigila

te et orate. Marc. xij. In his verbis nos hortatur dominus nostre salutis amantissimus. emulato ad- tria nobis pernecessaria.

Sermo de sctō Mauro

Primo ad expellendā mentis cecitātē et ignorantia / et sectandā verā prudentiā: cū videre. q. d. ne sit sicut cecus et ipudens q. futura nō pūdet. Deut. xxxij. Sēs abis p̄silio et sine prudentia vrinā soperēt et intelligerēt ac nouissima pūderēt. et Boet. li. de sol. Nō qd̄ an̄ oculos ē suffecerit intueri: rez̄ exit? prudentia mentis. **S**ecundo ad expellendā negligentiā et pcurādā diligentia / cū dicit Vigilare. s. in bonis opibus Heb. ij. Quō nos effugiem? si tantā neglexerim? salutē. **T**ertio ad supplendā infamā indigentia et ip̄lorādā dei gram: cū dicit. Et orate. Col. iij. Dīoni instate / vigilātes i ea. Hoz̄ aut̄ triū exēplar hēm? singulare in brillīmo Mauro q. et p̄udentissim? et vigilatissim? atq. deuotissim? fuit. Pro cui? p̄fectōe s̄q. scititate manifestāda / tria nob̄ de eo p̄sideranda se offerūt.